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obieqtis misamarTi: qobuleTi, daba Caqvi,

megeneiSvilis q. #17, s/k. 20.48.05.328



naxazebis eksplikacia:

1. proeqtis Semadgenloba

2. pirobiTi aRniSvnebi

3. arsebuli situaciis topogadaReba

4. teritoriis vertikaluri gegmareba miwis samuSaoebis daTvliT

5. saproeqto teritoriis Wrilebi

6. teritoriis keTilmowyobis gegma

7. teritoriis gamwvanebis gegma

8. detalebi da kvanZebi

9. masalebis da samuSaoebis eksplikaxia
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qa
qvis

arasacxovrebeli
   xe (wiwvovani)

   a

lampioni

skami

urna

 fila

aiwona daiwona

sabavSvo

atraqcioni

simaRluri niSnuli483.79

mTavari

horizontali485.00

kibe

nergi

moWrili xe

Wa

f

xe(foTlovani)

484.50
damxmare

horizontali

baseini

betonis kedeli

wylis mili

WiSkari

arsebuli (Savi) niSnuli

saproeqto niSnuli+462.98

sadrenaJo mili

Ria sadrenaJo arxi

wylis mimRebi Wa

sadrenaJo  ormo 1.0m*1.0m

sadrenaJo  ormo 2.0m*2.0m

saproeqto zedapiris qanobi

saproeqto zedapiris qanobi 0.5-1%-mde

gare ganaTebis lampionebi,

3.5m. simaR.

saevakuacio sivrce

kedeli, simaRle 0.20-0.60m

feradi betonis bordiuri,

150*300*1000mm

sabavSvo moedanis

safari

sabavSvo moedani

(qviSa)

betonis safari

(trotuarebi)

safari Senobis irgvliv

(trotuarebi)

gamwvanebis saerTo

farTi

gare dasajdomi skamebi

da nagvis urna

liTonis moajiri
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q/a

t o p o g a d a R e b a

პირობითი აღნიშვნები

ლამპიონი

ლითონის ღობე

კარი

ნერგი

საკადასტრო  ნაკვეთი
მავთულის ღობე

ქა არასაცხოვრებელი

ნაყარი

სანიაღვრე

RP1

X=228398.397

Y=4624140.966

H=9.135

myari wertili
(reperi)

RP1

X=228398.397

Y=4624140.966

H=9.135

2
2

8
3

7
0

4624100

2
2

8
4

5
5

4624145

s/k 20.48.05.328

1
0
.0

0

1
0
.0

0

topogadaReba Sesrulebulia taqeometriT ,, Leica TCR 407 " power.

obieqtze damagrebulia ori gegmur-simaRluri wertili.

topogadaReba Sesrulebulia   GPS-is. (Leica  Viva  GNSS GS08  plus

receiver) aRebul anaTvalze orientirebiT, absolitur

gegmur-simaRlur koordinatTa sistemaSi 1984 zona 38;

miwis nakveTis sakadatro kodi:  20.48.05.328

SeniSvna:

გაზის მილი წყლის მილი

1
0
.
0
0

     მთავარი
 ჰორიზონტალი

m 1:500

٭

inJarqit

e
q
t
i

202483348

a
m
x
a
n
a
go

ba

P

A

R

T

N

E

R

S

H

I
P

٭

''
I

N

J

A

R

K

I

T

E

K

T

'
'

'
'

''

10.12.2018
Typewritten text
11.3

10.12.2018
Typewritten text
10



1

3

.

6

%

1

.

3
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20.00 20.00 20.00

4
0

.
0

0
2

0
.
0

0

4
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არსებული  მიწის ზედაპირი

საპროექტო  ზედაპირი
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არსებული  ნიშნული

საპროექტო  ნიშნული

მანძილი, m

ქანობი, %
საერთო

მანძილი, m

+7.00

1:
10

არსებული  ნიშნული

საპროექტო  ნიშნული

მანძილი, m

ქანობი, %
საერთო

მანძილი, m

+7.00

1:
10

არსებული  ნიშნული

საპროექტო  ნიშნული

მანძილი, m

ქანობი, %
საერთო

მანძილი, m

+7.00

1:
10
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RP1

X=228398.397

Y=4624140.966

H=9.135

2
2

8
3

7
0

4624100

2
2

8
4

5
5

4624145

s/k 20.48.05.328

1
0
.0

0

ტროტუარი  (საკადასტრო საზღვრებში)

ტროტუარი  (საკადასტრო საზღვრების გარეთ)

პარკინგი  (საკადასტრო საზღვრებში)

პარკინგი   (საკადასტრო საზღვრების გარეთ)

გამწვანების ფართი  (საკადასტრო საზღვრებში)

გამწვანების ფართი   (საკადასტრო საზღვრების გარეთ)

ბორდიური 30*15*100

მოაჯირი

ასფალტი  (საკადასტრო საზღვრებში)

ასფალტი   (საკადასტრო საზღვრების გარეთ)

17.0m

418.0m

304.2m²

151.7m²

756.2m²

145.8m²

9.7m²

195.4m²

117.5m²

424.5m²

ხეები ტროტუარის სამოსში
13 ცალი
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RP1

X=228398.397

Y=4624140.966

H=9.135

2
2

8
3

7
0

4624100

2
2

8
4

5
5

4624145

s/k 20.48.05.328

1
0
.0

0

გამწვანების ფართი  (საკადასტრო საზღვრებში)

გამწვანების ფართი   (საკადასტრო საზღვრების გარეთ)
304.2m²

151.7m²

ხეები ტროტუარის სამოსში
12 ცალი

სანერგე  პალმა, 8ც.

სანერგე  წიწვოვანი ხე, 3ც.

სანერგე  ფოთლოვანი ხე, 6ც.
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სანერგე  ფოთლოვანი ხე-
Magnolia Grandiflora

სანერგე  წიწვოვანი ხე -
Chamaecuparis Lawsoniana

სანერგე  პალმა -
Phoenix Canariansis
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konstruqciuli detalebi

da kvanZebi

ბეტონის  ბორდიური,
15*30*100cm

კარგათ დატკეპნილი მიწა

ბორდიურის ბეტონის  საყრდენი

სადრენაჟო  მილი, Ø150-200

ღორღის  ფენა, min 20cm

არსებული  მიწის  ზედაპირი

150

3
0
0

ბეტონი B20 + AIII არმატურა,
min 10cm

ტროტუარის ფილები,
5cm

3
0

1

5

1

0

0

1

2
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რ/ბ  კედელი,
200 x სიმაღლე x სიგრძე
B25, AIII Ø12/150

ტროტუარის  ზედაპირი
(ბეტონი, კურასანიტის ტიპის)

კარგათ დატკეპნილი მიწა

ბეტონის  საყრდენი

სადრენაჟო  მილი, Ø200
(საჭიროებისას)

ღორღის  ფენა

არსებული  მიწის  ზედაპირი
200

1
.
5
0

konstruqciuli detalebi

da kvanZebi
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GSPublisherVersion 0.51.100.100

კ1 საანგარიშო კროკი

კ1 საანგარიშო კროკი - 1333.7/2256.0=0,6

კ3 საანგარიშო კროკი

საკადასტრო საზღვარი
2256 მ2

საკადასტრო საზღვარი
2256 მ2

კ3 საანგარიშო კროკი - 151.8/2256.0=0,1

1333.7 m2

151.8 m2

miqataZe
ქურიძე
ადამაშვილი

arqiteqtori
შეასრულა
შეამოწმა

უგრეხელიძე

saqarTvelo, Tbilisi, ir. abaSiZis 50

furceli

TEL: (+995 32) 291 22 99

furclebi" ინჟარქიტექტი "

2020
Tavmjdomare

კ1 და კ3 საანგარიშო კროკი

დაბა ჩაქვში, მეგენეიშვილის ქუჩა #17_ში მდებარე მიწის ნაკვეთზე (ს/კ 20.48.05.328)
ძალოსნობის სავარჯიშო ბაზის პროექტი

1 35



GSPublisherVersion 0.51.100.100

კ2 საანგარიშო კროკი

კ2 საანგარიშო კროკი - 1333.7+1354.6+1394.0+164.0+((67.6+28.6+22.8+174.3) / 3) / 2256.0=1,9

0 სართული I სართული

II სართული III სართული

1333.7 m2
1,354.64 m2

22.81 m2

28.55 m2

67.55 m2

1,394.00 m2

174.28 m2

163.99 m2

miqataZe
ქურიძე
ადამაშვილი

arqiteqtori
შეასრულა
შეამოწმა

უგრეხელიძე

saqarTvelo, Tbilisi, ir. abaSiZis 50

furceli

TEL: (+995 32) 291 22 99

furclebi" ინჟარქიტექტი "

2020
Tavmjdomare

კ2 საანგარიშო კროკი

დაბა ჩაქვში, მეგენეიშვილის ქუჩა #17_ში მდებარე მიწის ნაკვეთზე (ს/კ 20.48.05.328)
ძალოსნობის სავარჯიშო ბაზის პროექტი
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